

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 122

Stavba: Oprava 2.SK v žst. Poděbrady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

„Společnost Poděbrady“, za kterou je oprávněná jednat ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.7.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

026 04 795

CZ02604795

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 448 047,57

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	8 448 047,57	1 774 089,99
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

10 222 137,56

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 122

Stavba: Oprava 2.SK v žst. Poděbrady

Místo: Datum: 10.07.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: „Společnost Poděbrady“, za kterou je oprávněná jednat ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 448 047,57	10 222 137,56	
O1	oprava 2.SK,4.SK	5 881 787,39	7 116 962,74	STA
O2	v.č. 12 a 6.SK	2 289 343,18	2 770 105,25	STA
O3	VRN	193 878,00	234 592,38	STA
O4	DSPS	61 575,00	74 505,75	STA
O5	KSU a TP	21 464,00	25 971,44	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava 2.SK v žst. Poděbrady

Objekt:

01 - oprava 2.SK,4.SK

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

„Společnost Poděbrady“, za kterou je oprávněná jednat ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.07.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

026 04 795

DIČ:

CZ02604795

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 881 787,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 881 787,39	21,00%	1 235 175,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 116 962,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava 2.SK v žst. Poděbrady

Objekt: **O1 - oprava 2.SK,4.SK**

Místo: Datum: 10.07.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: „Společnost Poděbrady“, za kterou je oprávněná jednat ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	5 881 787,39
2 - Zakládání	1 929,38
5 - Komunikace pozemní	3 975 025,39
OST - Ostatní	1 477 631,35
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 430 685,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava 2.SK v žst. Poděbrady

Objekt:

O1 - oprava 2.SK,4.SK

Místo:

Datum: 10.07.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: „Společnost Poděbrady“, za kterou je oprávněná jednat ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 881 787,39

1	M	5956213065	Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P	kus	154,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2.SK v km 314,845; 315,180; 315,185					
	VV		3		3,000			
	VV		4.SK KV č.7					
	VV		126		126,000			
	VV		4.SK KV č.13					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		154,000			
	VV		Neoceňovat dodá TO					
2	M	5957104005	Železniční svršek-kolejnice Kolejnicové pásy třídy R260 tv. 60 E2 délky 75 metrů	kus	33,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2.SK					
	VV		(315430-314802)/75 *2		16,747			
	VV		0,253		0,253			
	VV		4.SK					
	VV		(315391-314802)/75*2		15,707			
	VV		0,293		0,293			
	VV		Součet		33,000			
	VV		neoceňovat dodá TO					
72	M	5961176060	Čelistový závěr II. ČZ pro J60 11:12-500	kus	0,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
3	M	5957119010	Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. UIC60 s tepelně zpracovanou hlavou délky 3,60 m	kus	8,000	35 036,00	280 288,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2.SK v km 314,850; 315,410					
	VV		2*2		4,000			
	VV		4.SK v km 314,850; 315,410					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	M	5956101020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný vystrojený dub 2600x260x160 mm	kus	6,000	3 953,00	23 718,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4SK KV č.13					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
5	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovač Komplet ZS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	8 488,000	118,00	1 001 584,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2.SK					
	VV		(315,430-314,802)*1840*4		4 622,080			
	VV		1,920		1,920			
	VV		4.SK					
	VV		(315,391-314,802)*1640*4		3 863,840			
	VV		0,160		0,160			
	VV		Součet		8 488,000			
6	M	5958131050	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou vrtule R1(145)	kus	16,000	305,00	4 880,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4.SK					
	VV		2*8		16,000			
	VV		Součet		16,000			
7	M	5958131070	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	16,000	305,00	4 880,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4.SK					
	VV		2*8		16,000			
	VV		Součet		16,000			
8	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovač Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	8,000	16,00	128,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4.SK					
	VV		2*4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
9	M	5958158020	Železniční svršek-upevňovač Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6	kus	4 244,000	35,00	148 540,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2.SK					
	VV		(315,430-314,802)*1840*2		2 311,040			
	VV		0,960		0,960			
	VV		4.SK					
	VV		(315,391-314,802)*1640*2		1 931,920			
	VV		0,080		0,080			
	VV		Součet		4 244,000			
10	M	5963134005	Železniční přejezdové konstrukce Náběhový klín ocelový pozink.	kus	4,000	5 320,00	21 280,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2.SK					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
11	M	5964133010	Železniční spodek Geotextilie ochranné	m2	18,375	21,00	385,88	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		pod panely a na zakrytí upevňovačel					
	VV		2.SK v km 314,950					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1+1,5+1)*3,5		12,250			
	VV		2.SK v km 315,110					
	VV		(1+1,5+1)*1,75		6,125			
	VV		Součet		18,375			
12	M	7592000506	Bodové prvky v kolejišti Souprava upevňovací pražec SB-8P (CV729125002)	kus	2,000	3 054,00	6 108,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4.SK v km 314,850					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	797,949	511,00	407 751,94	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4.SK					
	VV		(315391-314802)*0,2*1,8		212,040			
	VV		2.SK					
	VV		(315430-314802)*0,2*1,8		226,080			
	VV		v.č.7; 13; 16					
	VV		49,846*3*0,2*1,8		53,834			
	VV		2.SK přechod v km 314,950					
	VV		15,530*1,8		27,954			
	VV		4.SK KV č.7					
	VV		122,790*1,8		221,022			
	VV		4.SK KV č.13					
	VV		25,285*1,8		45,513			
	VV		6,392*1,8		11,506			
	VV		Součet		797,949			
14	M	5955101025	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drt frakce 4/8	t	1,000	267,00	267,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2.SK přechody- pod panely					
	VV		0,5*2		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	M	5964159005	Obrubník chodníkový	kus	7,000	559,00	3 913,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		délka 0,5m					
	VV		3,5/0,5		7,000			
	VV		Součet		7,000			
16	M	5964161000	Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517	m3	0,420	2 640,00	1 108,80	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		oprava chodníku					
	VV		3,5*0,20*0,50		0,350			
	VV		obrubníky					
	VV		3,5*0,20*0,10		0,070			
	VV		Součet		0,420			
D	2		Zakládání				1 929,38	
17	K	R213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	18,375	105,00	1 929,38	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pod panely a na zakrytí upevňovadel					
	VV		2.SK v km 314,950					
	VV		(1+1,5+1)*3,5		12,250			
	VV		2.SK v km 315,110					
	VV		(1+1,5+1)*1,75		6,125			
	VV		Součet		18,375			

D 5

Komunikace pozemní

3 975 025,39

18	K	5905035120	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.	m3	169,997	764,00	129 877,71	Sborník UOŽI 01 2018
----	---	------------	---	----	---------	--------	------------	----------------------

	VV		2.SK přechod v km 314,950					
	VV		10*3,2*0,55-18*0,115		15,530			
	VV		4.SK KV č.7					
	VV		78*3,2*0,55-126*0,115		122,790			
	VV		4.SK KV č.13					
	VV		16*3,2*0,55-25*0,115		25,285			
	VV		4*3,2*0,55-6*0,108		6,392			
	VV		Součet		169,997			

19	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	413,897	506,00	209 431,88	Sborník UOŽI 01 2018
----	---	------------	---	----	---------	--------	------------	----------------------

	VV		4.SK					
	VV		(315391-314802)*0,2		117,800			
	VV		2.SK					
	VV		(315430-314802)*0,2		125,600			
	VV		2.SK přechody- pod panely					
	VV		0,5		0,500			
	VV		2.SK přechod v km 314,950					
	VV		15,530		15,530			
	VV		4.SK KV č.7					
	VV		122,790		122,790			
	VV		4.SK KV č.13					
	VV		25,285		25,285			
	VV		6,392		6,392			
	VV		Součet		413,897			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z vysypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kameniva.	m3	29,908	535,00	16 000,78	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.7; 13; 16					
	VV		49,846*3*0,2		29,908			
	VV		Součet		29,908			
21	K	5906015120	Výměna pražce malou těžicí mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném prazec betonový příčný vystrojený. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	3,000	1 662,00	4 986,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2.SK v km 314,845; 315,180; 315,185					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
22	K	5906030020	Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dopravu materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	6,000	964,00	5 784,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4SK KV č.13					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
23	K	5906035120	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce betonové příčné vystrojené. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dopravu materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	151,000	1 294,00	195 394,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4.SK KV č.7					
	VV		126		126,000			
	VV		4.SK KV č.13					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		151,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	5909020020	Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje zdvih. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, směrový posun nebo zdvih koleje nebo obojí, ruční podbití oboustranně, dohození kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	m	10,000	463,00	4 630,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2.SK přechod v km 314,950					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
25	K	5907025385	Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. UIC60 rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnicových pásů, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	2 434,000	336,00	817 824,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2.SK rozdělení "e"					
	VV		(315430-314802)*2		1 256,000			
	VV		4.SK rozdělení "d"					
	VV		(315391-314802)*2		1 178,000			
	VV		Součet		2 434,000			
26	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojování do součástí a uložení pražců.	kus	157,000	165,00	25 905,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		157		157,000			
	VV		Součet		157,000			
27	K	5906105020	Demontáž pražce betonový. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojování do součástí a uložení pražců.	kus	5,000	199,00	995,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2.SK					
	VV		3		3,000			
	VV		4.SK					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
28	K	5906080115	Vystrojení pražce betonového s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž výstroje, potřebnou manipulaci a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání dřevěných pražců a dodávku materiálu.	úl.pl.	4,000	288,00	1 152,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4.SK					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
29	K	5907010020	Výměna LISŮ tv. UIC60 rozdělení "u". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	28,800	372,00	10 713,60	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2.SK rozdělení "e" v km 314,850; 315,410					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*2*3,6		14,400			
	VV		4.SK rozdělení "d" v km 314,850; 315,410					
	VV		2*2*3,6		14,400			
	VV		Součet		28,800			
30	K	5907050010	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	32,000	365,00	11 680,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
31	K	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	104,000	71,00	7 384,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2.SK					
	VV		(315430-314802)/24 *2		52,333			
	VV		1,667		1,667			
	VV		4.SK					
	VV		(315391-314802)/24*2		49,083			
	VV		0,917		0,917			
	VV		Součet		104,000			
32	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	0,589	107 510,00	63 323,39	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4.SK					
	VV		315,391-314,802		0,589			
	VV		Součet		0,589			
33	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	1,217	118 225,00	143 879,83	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4.SK					
	VV		315,391-314,802		0,589			
	VV		2.SK					
	VV		315,430-314,802		0,628			
	VV		Součet		1,217			
34	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	1,217	73 399,00	89 326,58	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4.SK					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		315,391-314,802		0,589			
	VV		2.SK					
	VV		315,430-314,802		0,628			
	VV		Součet		1,217			
35	K	5909050020	Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.	km	1,217	58 498,00	71 192,07	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4.SK					
	VV		315,391-314,802		0,589			
	VV		2.SK					
	VV		315,430-314,802		0,628			
	VV		Součet		1,217			
36	K	5909045010	Hutnění kolejového lože koleje nově zřízeného nebo čistého. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální hutnění mezipražcových prostorů a za hlavami pražců.	km	0,589	49 260,00	29 014,14	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4.SK					
	VV		315,391-314,802		0,589			
	VV		Součet		0,589			
37	K	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou koleinice.	m	149,538	375,00	56 076,75	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.7 ; 13 ; 16					
	VV		49.846*3		149,538			
	VV		Součet		149,538			
38	K	5909050040	Stabilizace kolejového lože výhybky stávajícího. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.	m	149,538	238,00	35 590,04	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.7 ; 13 ; 16					
	VV		49.846*3		149,538			
	VV		Součet		149,538			
39	K	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	m	149,538	76,00	11 364,89	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.7 ; 13 ; 16					
	VV		49.846*3		149,538			
	VV		Součet		149,538			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	5910015010	Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. UIC60. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svaření kolejnic, seříznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, obroušení pojížděných ploch, vizuální prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	30,000	5 160,00	154 800,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2.SK					
	VV		16		16,000			
	VV		4.SK					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		30,000			
41	K	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	16,000	5 530,00	88 480,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		LISY					
	VV		8*2		16,000			
	VV		Součet		16,000			
42	K	5910020310	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar přechodový tv. R65/UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	8,000	8 190,00	65 520,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2.SK					
	VV		4		4,000			
	VV		4.SK					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		8,000			
43	K	5910035010	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.	svar	4,000	4 236,00	16 944,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4.SK					
	VV		2		2,000			
	VV		2.SK					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	5910040320	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	1 178,000	33,00	38 874,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4.SK					
	VV		(315391-314802)*2		1 178,000			
	VV		Součet		1 178,000			
45	K	5910040340	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	1 256,000	36,00	45 216,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2.SK					
	VV		(315430-314802)*2		1 256,000			
	VV		Součet		1 256,000			
46	K	5910040420	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	1 178,000	44,00	51 832,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4.SK					
	VV		(315391-314802)*2		1 178,000			
	VV		Součet		1 178,000			
47	K	5910040440	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	1 256,000	44,00	55 264,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2.SK					
	VV		(315430-314802)*2		1 256,000			
	VV		Součet		1 256,000			
48	K	5913070010	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.	m	5,250	739,00	3 879,75	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2.SK přechody v km 314,950; 315,110					
	VV		3,5+1,75		5,250			
	VV		Součet		5,250			
49	K	5913075010	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	5,250	3 959,00	20 784,75	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2.SK přechody v km 314,950; 315,110					
	VV		3,5+1,75		5,250			
	VV		Součet		5,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	5913280030	Demontáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na dopravní prostředek.	m2	1,750	136,00	238,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		ukončení chodníku u druhého nástupiště cca v km 314,950					
	VV		3,5*0,5		1,750			
	VV		Součet		1,750			
51	K	5913280210	Demontáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na dopravní prostředek.	m	3,500	118,00	413,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		ukončení chodníku u druhého nástupiště cca v km 314,950					
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		3,500			
52	K	5913285030	Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	1,750	208,00	364,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		ukončení chodníku u druhého nástupiště cca v km 314,950					
	VV		3,5*0,5		1,750			
	VV		Součet		1,750			
53	K	5913285210	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	3,500	176,00	616,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		ukončení chodníku u druhého nástupiště cca v km 314,950					
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		3,500			
54	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	14,449	875,00	12 642,88	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		14,449		14,449			
	VV		Součet		14,449			
D OST Ostatní							1 477 631,35	
55	K	7497351560	Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	15,000	460,00	6 900,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
56	K	7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	15,000	338,00	5 070,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
57	K	7592005120	Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení, přezkoušení	kus	8,000	2 734,00	21 872,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4.SK v km 314,850 ; 315,360					
	VV		2*2		4,000			
	VV		2.SK v km 314,850; 315,400					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		8,000			
58	K	7592007120	Demontáž informačního bodu MIB 6	kus	8,000	1 638,00	13 104,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4.SK v km 314,850 ; 315,360					
	VV		2*2		4,000			
	VV		2.SK v km 314,850; 315,400					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		8,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 430 685,35	
59	K	9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	322,733	677,00	218 490,24	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		výzisk drobný na TO Nymburk					
	VV		14,449		14,449			
	VV		beton a obrubníky					
	VV		0,938+0,413		1,351			
	VV		skládky					
	VV		305,995+0,938		306,933			
	VV		Součet		322,733			
60	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	799,949	801,00	640 759,15	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		nový štěrk a drť					
	VV		797,949+1		798,949			
	VV		skládky plasty					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		799,949			
61	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	11,361	924,00	10 497,56	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		nový drobný materiál					
	VV		11,361		11,361			
	VV		Součet		11,361			
62	K	9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	0,810	677,00	548,37	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		skládka betonové pražce					
	VV		0,810		0,810			
	VV		Součet		0,810			
63	K	9902200300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	46,026	801,00	36 866,83	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		pražce užitě betonové Kolín měnirna					
	VV		45,276		45,276			
	VV		nové dřevěné pražce					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,750		0,750			
	VV		Součet		46,026			
64	K	9902200400	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo výzisku mechanismizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu	t	15,229	924,00	14 071,60	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		skládka dřevěné pražce					
	VV		15,229		15,229			
	VV		Součet		15,229			
65	K	9902201100	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo výzisku mechanismizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 300 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu	t	2,055	3 080,00	6 329,40	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		nové LIS					
	VV		2,055		2,055			
	VV		Součet		2,055			
66	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	45,276	431,00	19 513,96	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		pražce užitě betonové Kolín měřirna					
	VV		45,276		45,276			
	VV		Součet		45,276			
67	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	8,000	49 260,00	394 080,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		dvoucestný bagr					
	VV		2		2,000			
	VV		ASP výhybková					
	VV		1		1,000			
	VV		ASP					
	VV		1		1,000			
	VV		DGS					
	VV		1		1,000			
	VV		SSP					
	VV		1		1,000			
	VV		LOKO TRAKTOR					
	VV		1		1,000			
	VV		PRSM					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		8,000			
68	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	305,995	185,00	56 609,08	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		výzisk z výměny KL					
	VV		169,997*1,8		305,995			
	VV		Součet		305,995			
69	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	15,229	2 031,00	30 930,10	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		157*0,097		15,229			
	VV		Součet		15,229			
70	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	1,000	1 601,00	1 601,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
71	K	9909000600	Poplatek za recyklaci odpadu Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	1,748	222,00	388,06	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		výzisk betonové pražce					
	VV		3*0,270		0,810			
	VV		beton					
	VV		0,938		0,938			
	VV		Součet		1,748			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava 2.SK v žst. Poděbrady

Objekt:

02 - v.č. 12 a 6.SK

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

„Společnost Poděbrady“, za kterou je oprávněná jednat ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.07.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

026 04 795

DIČ:

CZ02604795

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 289 343,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 289 343,18	21,00%	480 762,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 770 105,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava 2.SK v žst. Poděbrady

Objekt: **O2 - v.č. 12 a 6.SK**

Místo: Datum: 10.07.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: „Společnost Poděbrady“, za kterou je oprávněná jednat ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 289 343,18

5 - Komunikace pozemní 1 578 490,78

OST - Ostatní 13 744,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 589 804,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava 2.SK v žst. Poděbrady

Objekt: **O2 - v.č. 12 a 6.SK**

Místo: Datum: 10.07.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: „Společnost Poděbrady“, za kterou je oprávněná jednat ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 289 343,18

1	M	5957201010	Kolejnice užitě tv. S49	m	34,000	0,00	0,00	SDORNİK ÚOZI 01 2018
	VV		spojka v.č. 13-12					
	VV		12*2		24,000			
	VV		6.SK					
	VV		5*2		10,000			
	VV		Součet		34,000			
	VV		neoceňovat dodá TO					
2	M	5957201005	Kolejnice užitě tv. R65	m	278,000	0,00	0,00	SDORNİK ÚOZI 01 2018
	VV		6.SK					
	VV		(315334-315190)*2		288,000			
	VV		-5*2		-10,000			
	VV		Součet		278,000			
	VV		neoceňovat dodá TO					
3	M	R5957201015	Kolejnice užitě tv. A	m	18,000	0,00	0,00	SDORNİK ÚOZI 01 2018
	VV		vložky v místě					
	VV		v.č. 12					
	VV		3*4		12,000			
	VV		KV č. 12 6a.SK					
	VV		3*2		6,000			
	VV		Součet		18,000			
	VV		Neoceňovat dodá TO					
4	M	5956213040	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB6	kus	211,000	0,00	0,00	SDORNİK ÚOZI 01 2018
	VV		6.SK					
	VV		(315,334-315,190)*1520		218,880			
	VV		0,120		0,120			
	VV		-8		-8,000			
	VV		Součet		211,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		neoceňovat dodá TO					
5	M	5957131010	Lepný izolovaný styk tv. S49 délky 3,60 m	kus	2,000	35 036,00	70 072,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		spojka v.č.13-12					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
6	M	5956101000	Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm	kus	46,000	2 650,00	121 900,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		spojka v.č.13-12					
	VV		38		38,000			
	VV		6.SK					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		46,000			
7	M	5956122020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2600x260x150	kus	4,000	2 436,00	9 744,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		1+3		4,000			
	VV		Součet		4,000			
8	M	5956122025	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2700x260x150	kus	4,000	2 528,00	10 112,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
9	M	5956122030	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2800x260x150	kus	4,000	2 622,00	10 488,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
10	M	5956122035	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2900x260x150	kus	2,000	2 715,00	5 430,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
11	M	5956122040	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3000x260x150	kus	4,000	2 809,00	11 236,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
12	M	5956122045	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3100x260x150	kus	2,000	2 904,00	5 808,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	M	5956122050	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3200x260x150	kus	1,000	2 998,00	2 998,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
14	M	5956122055	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3300x260x150	kus	2,000	3 091,00	6 182,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
15	M	5956122060	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3400x260x150	kus	2,000	3 185,00	6 370,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
16	M	5956122065	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3500x260x150	kus	1,000	3 277,00	3 277,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
17	M	5956122070	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3600x260x150	kus	2,000	3 372,00	6 744,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
18	M	5956122075	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3700x260x150	kus	2,000	3 466,00	6 932,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
19	M	5956122080	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3800x260x150	kus	2,000	3 559,00	7 118,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
20	M	5956122085	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3900x260x150	kus	1,000	3 653,00	3 653,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
21	M	5956122090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4000x260x150	kus	1,000	3 747,00	3 747,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
22	M	5956122095	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4100x260x150	kus	1,000	3 840,00	3 840,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	M	5956122100	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4200x260x150	kus	3,000	4 136,00	12 408,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
24	M	5956122105	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4300x260x150	kus	1,000	4 234,00	4 234,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
25	M	5956122110	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4400x260x150	kus	2,000	4 332,00	8 664,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
26	M	5956122115	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4500x260x150	kus	2,000	4 431,00	8 862,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		KV č.12					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
27	M	5956122120	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4600x260x150	kus	2,000	4 529,00	9 058,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		KV č.12					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
28	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovač Kompletů ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	1 228,000	99,00	121 572,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12 a KV					
	VV		4+164+32		200,000			
	VV		spojka v.č.13-12					
	VV		38*4		152,000			
	VV		6.SK					
	VV		219*4		876,000			
	VV		Součet		1 228,000			
29	M	5958134042	Železniční svršek-upevňovač Součásti upevňovací šroub svěrkový T10 M24x80	kus	87,000	35,00	3 045,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		87		87,000			
	VV		Součet		87,000			
30	M	5958134035	Železniční svršek-upevňovač Součásti upevňovací svěrka VT2	kus	87,000	73,00	6 351,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		87		87,000			
	VV		Součet		87,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	5958134115	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací matice M24	kus	87,000	12,00	1 044,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		87		87,000			
	VV		Součet		87,000			
32	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	330,000	40,00	13 200,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		330		330,000			
	VV		Součet		330,000			
33	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	680,000	51,00	34 680,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12 a KV					
	VV		8+240+64		312,000			
	VV		spojka v.č.13-12					
	VV		38*8		304,000			
	VV		6.SK					
	VV		8*8		64,000			
	VV		Součet		680,000			
34	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	1 097,000	11,00	12 067,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		1097		1 097,000			
	VV		Součet		1 097,000			
35	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	614,000	32,00	19 648,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.3 a KV					
	VV		2+82+16		100,000			
	VV		spojka v.č.13-12					
	VV		38*2		76,000			
	VV		6.SK					
	VV		219*2		438,000			
	VV		Součet		614,000			
36	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	202,000	16,00	3 232,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.3 a KV					
	VV		110		110,000			
	VV		spojka v.č.13-12					
	VV		38*2		76,000			
	VV		6.SK					
	VV		8*2		16,000			
	VV		Součet		202,000			
37	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	10,000	266,00	2 660,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
38	M	5964133005	Železniční spodek Geotextilie separační	m2	123,000	21,00	2 583,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		123		123,000			
	VV		Součet		123,000			
39	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy B1	t	239,400	511,00	122 333,40	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		58*1,8		104,400			
	VV		spojka v.č.13-12					
	VV		5*1,8		9,000			
	VV		6.SK					
	VV		70*1,8		126,000			
	VV		Součet		239,400			
40	M	7594110585	Lanová propojení s kolíkovým ukončením LCI 1xFe20/70 M16 norma 707549006 (HMO404223990178)	kus	5,000	5 912,00	29 560,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			

D 5

Komunikace pozemní

1 578 490,78

41	K	5905035020	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.	m3	75,000	621,00	46 575,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		spojka v.č.13-12					
	VV		5		5,000			
	VV		6.SK					
	VV		70		70,000			
	VV		Součet		75,000			
42	K	5905050210	Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláňe, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	m	48,700	3 793,00	184 719,10	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		48,700		48,700			
	VV		Součet		48,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	70,000	506,00	35 420,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		6.SK					
	VV		70		70,000			
	VV		Součet		70,000			
44	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	63,000	535,00	33 705,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		58		58,000			
	VV		spojka v.č.13-12					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		63,000			
45	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	0,144	73 399,00	10 569,46	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		6.SK					
	VV		315,334-315,190		0,144			
	VV		Součet		0,144			
46	K	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	m	65,700	76,00	4 993,20	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		48,700		48,700			
	VV		spojka v.č.13-12					
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		65,700			
47	K	5906030010	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	38,000	1 038,00	39 444,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		spojka v.č.13-12					
	VV		38		38,000			
	VV		Součet		38,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	5906030050	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.	kus	4,000	1 153,00	4 612,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		KV č.12					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
49	K	5906130350	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. R65 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání pražců dřevěných nevystrojených, manipulaci a montáž KR.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	km	0,144	529 671,00	76 272,62	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		6.SK					
	VV		315,334-315,190		0,144			
	VV		Součet		0,144			
50	K	5906140110	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. A rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výtisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.	km	0,144	493 957,00	71 129,81	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		6.SK					
	VV		315,334-315,190		0,144			
	VV		Součet		0,144			
51	K	5907010070	Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	7,200	288,00	2 073,60	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		spojka v.č.13-12					
	VV		2*3,6		7,200			
	VV		Součet		7,200			
52	K	5907015035	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	34,000	313,00	10 642,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		spojka v.č.13-12					
	VV		12*2		24,000			
	VV		6.SK					
	VV		5*2		10,000			
	VV		Součet		34,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	5907015065	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. A rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	18,000	250,00	4 500,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		vložky v místě					
	VV		v.č.12					
	VV		3*4		12,000			
	VV		KV č.12 6a.SK					
	VV		3*2		6,000			
	VV		Součet		18,000			
54	K	5907050010	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	28,000	365,00	10 220,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
55	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	4,000	326,00	1 304,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
56	K	5907050030	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	24,000	283,00	6 792,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
57	K	5907055020	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.	kus	10,000	231,00	2 310,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
58	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	0,144	118 225,00	17 024,40	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		6.SK					
	VV		315,334-315,190		0,144			
	VV		Součet		0,144			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	m	65,700	375,00	24 637,50	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		48,700		48,700			
	VV		spojka v.č.13-12					
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		65,700			
60	K	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	m	65,700	375,00	24 637,50	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		48,700		48,700			
	VV		spojka v.č.13-12					
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		65,700			
61	K	5909050010	Stabilizace kolejového lože koleje nově zřízeného nebo čistého. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.	km	0,144	58 498,00	8 423,71	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		6.SK					
	VV		315,334-315,190		0,144			
	VV		Součet		0,144			
62	K	5909050030	Stabilizace kolejového lože výhybky nově zřízeného nebo čistého. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.	m	65,700	238,00	15 636,60	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		48,700		48,700			
	VV		spojka v.č.13-12					
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		65,700			
63	K	5910020120	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	14,000	5 530,00	77 420,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		6.SK					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(315329-315190)/20*2		13,900			
	VV		0,100		0,100			
	VV		Součet		14,000			
64	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	2,000	5 234,00	10 468,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
65	K	5910020140	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	12,000	5 456,00	65 472,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
66	K	5910020320	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar přechodový tv. R65/S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	2,000	8 596,00	17 192,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
67	K	5910020340	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar přechodový tv. S49/A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	4,000	8 029,00	32 116,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
68	K	5910035140	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.	svar	4,000	2 673,00	10 692,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	5910040310	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	144,000	28,00	4 032,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		6.SK					
	VV		315334-315190		144,000			
	VV		Součet		144,000			
70	K	5910040410	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	144,000	39,00	5 616,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		6.SK					
	VV		315334-315190		144,000			
	VV		Součet		144,000			
71	K	5910050010	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	48,700	39,00	1 899,30	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		48,700		48,700			
	VV		Součet		48,700			
72	K	5910050110	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	48,700	42,00	2 045,40	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		48,700		48,700			
	VV		Součet		48,700			
73	K	5910090060	Naváření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5° -7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm. Poznámka: V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnaní srdcovky, opravu navářením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.	kus	1,000	15 147,00	15 147,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
74	K	5911309040	Demontáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž závěru a naložení na dopravní prostředek.	kus	1,000	1 983,00	1 983,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	5911311040	Montáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a seřízení závěru, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	1,000	2 980,00	2 980,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
76	K	5911641060	Montáž jednoduché výhybky v ose koleje dřevěné pražce soustavy A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci na pražcovém podloží, nanesení součástí, montáž podle montážního plánu, přezkoušení doléhání jazyků a ošetření součástí mazivem. Demontáž součástí před položením. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	48,700	1 355,00	65 988,50	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		48,700		48,700			
	VV		Součet		48,700			
77	K	5911655060	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.	m	48,700	490,00	23 863,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		48,700		48,700			
	VV		Součet		48,700			
78	K	5911671060	Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce dřevěné soustavy A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížnost demontáže v ose koleje.	m	48,700	49,00	2 386,30	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č.12					
	VV		48,700		48,700			
	VV		Součet		48,700			
D OST Ostatní							13 744,00	
79	K	7497351560	Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	4,000	460,00	1 840,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
80	K	7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	4,000	338,00	1 352,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
81	K	7592005070	Montáž počítačícího bodu počítače náprav PZN 1 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení	kus	2,000	4 052,00	8 104,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
82	K	7592007070	Demontáž počítačícího bodu počítače náprav PZN 1	kus	2,000	1 224,00	2 448,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	9902100400	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mecnamizaci pres 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu	t	3,077	924,00	2 843,15	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		nový drobný materiál					
	VV		3,077		3,077			
	VV		Součet		3,077			
86	K	9902200100	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mecnamizaci pres 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu	t	19,736	677,00	13 361,27	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		užitá kolejnice TO Nymburk					
	VV		19,736		19,736			
	VV		Součet		19,736			
87	K	9902200300	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mecnamizaci pres 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu	t	62,245	801,00	49 858,25	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		užitá betonové pražce měnárna Kolín					
	VV		62,245		62,245			
	VV		Součet		62,245			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	9902200400	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo výzisku mechanismací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	34,887	924,00	32 235,59	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		nové dřevěné pražce					
	VV		7,210		7,210			
	VV		skládky dřevěné pražce					
	VV		27,677		27,677			
	VV		Součet		34,887			
89	K	9902201100	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo výzisku mechanismací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 300 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	0,449	3 080,00	1 382,92	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Lisy					
	VV		0,449		0,449			
	VV		Součet		0,449			
90	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro naložení materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro naložení z meziskládky. Ceny se použijí i pro naložení materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	81,981	431,00	35 333,81	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		užití betonové pražce měřirna Kolín					
	VV		62,245		62,245			
	VV		užití kolejnice TO Nymburk					
	VV		19,736		19,736			
	VV		Součet		81,981			
91	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	239,400	185,00	44 289,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výzisk z výměny KL					
	VV		239,400			239,400		
	VV		Součet			239,400		
92	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	27,677	2 031,00	56 211,99	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		211*0,097+7,210			27,677		
	VV		Součet			27,677		
93	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,200	1 601,00	320,20	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		0,200			0,200		
	VV		Součet			0,200		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava 2.SK v žst. Poděbrady

Objekt:

03 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

„Společnost Poděbrady“, za kterou je oprávněná jednat ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.07.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

026 04 795

DIČ:

CZ02604795

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

193 878,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	193 878,00	21,00%	40 714,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

234 592,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava 2.SK v žst. Poděbrady

Objekt: **O3 - VRN**

Místo: Datum: 10.07.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: „Společnost Poděbrady“, za kterou je oprávněná jednat ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	193 878,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	193 878,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	102 336,00
VRN3 - Zařízení staveniště	51 342,00
VRN4 - Inženýrská činnost	40 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava 2.SK v žst. Poděbrady

Objekt: **O3 - VRN**

Místo: Datum: 10.07.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: „Společnost Poděbrady“, za kterou je oprávněná jednat ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

193 878,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 193 878,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 102 336,00

1	K	011403000	Průzkum výskytu nebezpečných látek bez rozlišení	kus	3,000	7 142,00	21 426,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

2	K	013002000	Projektové práce	kus	2,000	40 455,00	80 910,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		návrh BK, schválení BK, provedení BK					
	VV		1		1,000			
	VV		geodetické zaměření před provedení prací					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			

D VRN3 Zařízení staveniště 51 342,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	2,000	25 671,00	51 342,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			
	VV		zabezpečení staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			

D VRN4 Inženýrská činnost 40 200,00

4	K	040001000	Inženýrská činnost	hod	50,000	804,00	40 200,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		vytyčení sítí					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava 2.SK v žst. Poděbrady

Objekt:

04 - DSPS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

„Společnost Poděbrady“, za kterou je oprávněná jednat ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.07.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

026 04 795

DIČ:

CZ02604795

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

61 575,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 575,00	21,00%	12 930,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

74 505,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava 2.SK v žst. Poděbrady

Objekt: **O4 - DSPS**

Místo: Datum: 10.07.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: „Společnost Poděbrady“, za kterou je oprávněná jednat ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	61 575,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	61 575,00
<hr/> VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	<hr/> 61 575,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava 2.SK v žst. Poděbrady

Objekt: **O4 - DSPS**

Místo: Datum: 10.07.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: „Společnost Poděbrady“, za kterou je oprávněná jednat ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 575,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 61 575,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 61 575,00

1	K	013002000	Projektové práce	kus	1,000	61 575,00	61 575,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Geodetické zaměření po provedení prací					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava 2.SK v žst. Poděbrady

Objekt:

05 - KSU a TP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

„Společnost Poděbrady“, za kterou je oprávněná jednat ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.07.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

026 04 795

DIČ:

CZ02604795

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

21 464,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 464,00	21,00%	4 507,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 971,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava 2.SK v žst. Poděbrady

Objekt: **O5 - KSU a TP**

Místo: Datum: 10.07.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: „Společnost Poděbrady“, za kterou je oprávněná jednat ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	21 464,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 464,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava 2.SK v žst. Poděbrady

Objekt: **O5 - KSU a TP**

Místo: Datum: 10.07.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: „Společnost Poděbrady“, za kterou je oprávněná jednat ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 464,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					21 464,00	
1	K	090001000	Ostatní náklady	kus	2,000	10 732,00	21 464,00	SDOTNIK UOZT 01 2018
	VV		vypracování KSU a TP					
	VV		1			1,000		
	VV		používání KSU a TP včetně materiálu					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			2,000		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem **98908**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: 234f25ea-42a2-4ab5-a7e1-df96751e0267

Ověřující osoba: **System**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **22.08.2018 11:10:01**



85aeb2bb-3cf0-4cbf-aedc-e2f0f4e910d4